



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10.014/2021
Processo Administrativo Nº 10.014/2021 -SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: NATANIELE GONDIM RODRIGUES
Data de Publicação: 04/05/2021 17:15:43

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 17:13:32
Fio maleável de cerclagem 0,8 mm x 1 metro

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: HEXAGON	Modelo:
Descrição: Fio maleável de cerclagem 0,8 mm x 1 metro			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 136,73	Valor Total: 3.418,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. Z. CHAVES & CIA LTDA	040 73.543.449/0001-70	3.418,25	3.418,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 17:13:32
Fio maleável de cerclagem 1,0 mm x 1 metro

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: unidade	Marca: HEXAGON	Modelo:
Descrição: Fio maleável de cerclagem 1,0 mm x 1 metro			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 136,73	Valor Total: 3.418,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. Z. CHAVES & CIA LTDA	040 73.543.449/0001-70	3.418,25	3.418,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 17:13:32
Fio maleável de cerclagem 1,2 mm x 1 metro

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: HEXAGON	Modelo:
Descrição: Fio maleável de cerclagem 1,2 mm x 1 metro			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 136,20	Valor Total: 2.043,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. Z. CHAVES & CIA LTDA	045 73.543.449/0001-70	2.050,95	2.043,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 17:13:32

Fio de kirchnner 1.0 mm x 30cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: MINASMED/TRAUMEDICA	Modelo:
Descrição: Fio de kirchnner 1.0 mm x 30cm			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 26,95	Valor Total: 5.929,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. Z. CHAVES & CIA LTDA	040 73.543.449/0001-70	5.929,00	5.929,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 17:13:32

Fio de kirchnner 1.5 mm x 30cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: unidade	Marca: MINASMED/TRAUMEDICA	Modelo:
Descrição: Fio de kirchnner 1.5 mm x 30cm			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 26,95	Valor Total: 13.475,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. Z. CHAVES & CIA LTDA	040 73.543.449/0001-70	13.475,00	13.475,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 17:13:32

Fio de kirchnner 2.0 mm x 30cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: MINASMED/TRAUMEDICA	Modelo:
Descrição: Fio de kirchnner 2.0 mm x 30cm			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 26,24	Valor Total: 13.120,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. Z. CHAVES & CIA LTDA	012 73.543.449/0001-70	13.475,00	13.120,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 17:13:32
Fio de kirchnner 2.5 mm x 30cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: MINASMED/TRAUMEDICA	Modelo:
Descrição: Fio de kirchnner 2.5 mm x 30cm			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 26,25	Valor Total: 5.512,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. Z. CHAVES & CIA LTDA	072 73.543.449/0001-70	5.659,50	5.512,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 17:13:33
Fio de kirchnner 3.0 mm x 30cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: unidade	Marca: MINASMED/TRAUMEDICA	Modelo:
Descrição: Fio de kirchnner 3.0 mm x 30cm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 26,95	Valor Total: 1.347,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. Z. CHAVES & CIA LTDA	089 73.543.449/0001-70	1.347,50	1.347,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 17:13:33
Fio de kirchnner 3.5 mm x 30cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: MINASMED/TRAUMEDICA	Modelo:
Descrição: Fio de kirchnner 3.5 mm x 30cm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 26,95	Valor Total: 539,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. Z. CHAVES & CIA LTDA	068 73.543.449/0001-70	539,00	539,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 17:13:33
Fio de ethebond x 1 metro

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: POINTSUTURE	Modelo:
Descrição: Fio de ethebond x 1 metro			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 346,90		Valor Total: 5.550,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. Z. CHAVES & CIA LTDA	005 73.543.449/0001-70	5.552,00	5.550,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 17:13:33
Placa de compressão dinamica 4,5 mm larga com parafusos - cód. 070203091-0

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA	Modelo:
Descrição: Placa de compressão dinamica 4,5 mm larga com parafusos - cód. 070203091-0			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 296,12		Valor Total: 7.106,88

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. Z. CHAVES & CIA LTDA	001 73.543.449/0001-70	7.152,48	7.106,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 17:13:37
Placa de compressão dinamica 4,5 mm estreita com parafusos - cód. 0702030902

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA	Modelo:
Descrição: Placa de compressão dinamica 4,5 mm estreita com parafusos - cód. 0702030902			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 236,22		Valor Total: 17.007,84

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. Z. CHAVES & CIA LTDA	046 73.543.449/0001-70	17.280,00	17.007,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 17:13:33
Placa de reconstrução de bacia 4,5 mm com parafusos - cód. 070203093-7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA	Modelo:
Descrição: Placa de reconstrução de bacia 4,5 mm com parafusos - cód. 070203093-7			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 323,10	Valor Total: 1.615,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. Z. CHAVES & CIA LTDA	045 73.543.449/0001-70	1.615,50	1.615,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 17:13:33
Placa em t 4,5 mm com parafusos - cód. 070203100-3
placa ortopédica - pequenos e grandes fragmentos, material: aço inoxidável, tipo fixação: fixação dinâmica - dcp, formato: em "t", quantidade furos: 5 furos, diâmetro furos: p, parafuso cerca de 4,5 mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA	Modelo:
Descrição: Placa em t 4,5 mm com parafusos - cód. 070203100-3 placa ortopédica - pequenos e grandes fragmentos, material: aço inoxidável, tipo fixação: fixação dinâmica - dcp, formato: em "t", quantidade furos: 5 furos, diâmetro furos: p, parafuso cerca de 4,5 mm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 300,00	Valor Total: 6.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. Z. CHAVES & CIA LTDA	018 73.543.449/0001-70	6.040,00	6.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 17:13:33
Placa ortopédica - pequenos e grandes fragmentos, material: aço inoxidável, tipo fixação: fixação dinâmica - dcp, formato: angulada, perfil em "t", modelo: 90°, quantidade furos: 3 furos, diâmetro furos: p, parafuso cerca de 3,5 , 4,0 mm mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

Item: 15 Unidade: Unidade Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA Modelo:
Descrição: Placa ortopédica - pequenos e grandes fragmentos, material: aço inoxidável, tipo fixação: fixação dinâmica - dcp, formato: angulada, perfil em "t", modelo: 90°, quantidade furos: 3 furos, diâmetro furos: p, parafuso cerca de 3,5 , 4,0 mm mm
Quantidade: 20 Valor Unit.: 326,79 Valor Total: 6.535,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. Z. CHAVES & CIA LTDA	066 73.543.449/0001-70	6.608,00	6.535,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 17:13:33

Placa em l 4,5 mm com parafusos - cód. 070203097-0 placa ortopédica - pequenos e grandes fragmentos, material: aço inoxidável, tipo fixação: fixação dinâmica - dcp, formato: em "l", modelo: proximal de tibia, quantidade furos: 6 furos, diâmetro furos: p,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16 Unidade: Unidade Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA Modelo:
Descrição: Placa em l 4,5 mm com parafusos - cód. 070203097-0 placa ortopédica - pequenos e grandes fragmentos, material: aço inoxidável, tipo fixação: fixação dinâmica - dcp, formato: em "l", modelo: proximal de tibia, quantidade furos: 6 furos, diâmetro furos: p, parafuso cerca de 4,5 mm
Quantidade: 12 Valor Unit.: 290,00 Valor Total: 3.480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. Z. CHAVES & CIA LTDA	055 73.543.449/0001-70	3.624,00	3.480,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 17:13:33

Placa ortopédica p, mini e micro fragmentos, material: titânio, tipo: angulada, formato: em "l", quantidade furos: 3 x 3 furos, diâmetro: p, parafuso cerca de 2,0 mm, tipo fixação: fixação rígida, bloqueada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17 Unidade: Unidade Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA Modelo:
Descrição: Placa ortopédica p, mini e micro fragmentos, material: titânio, tipo: angulada, formato: em "l", quantidade furos: 3 x 3 furos, diâmetro: p, parafuso cerca de 2,0 mm, tipo fixação: fixação rígida, bloqueada
Quantidade: 12 Valor Unit.: 995,00 Valor Total: 11.940,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. Z. CHAVES & CIA LTDA	035 73.543.449/0001-70	11.982,00	11.940,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 17:13:33
Placa de compressão dinâmica 3,5 mm com parafusos - cód. 070203089-9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18 Unidade: unidade Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA Modelo:
Descrição: Placa de compressão dinâmica 3,5 mm com parafusos - cód. 070203089-9
Quantidade: 104 Valor Unit.: 189,25 Valor Total: 19.682,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. Z. CHAVES & CIA LTDA	001 73.543.449/0001-70	21.216,00	19.682,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 17:13:33
Placa de reconstrução de bacia 3,5 mm com parafusos - cód.070203092-9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19 Unidade: unidade Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA Modelo:
Descrição: Placa de reconstrução de bacia 3,5 mm com parafusos - cód.070203092-9
Quantidade: 64 Valor Unit.: 298,00 Valor Total: 19.072,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. Z. CHAVES & CIA LTDA	019 73.543.449/0001-70	19.193,60	19.072,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 17:13:33
Placa em t 3,5 mm com parafusos - cód. 070203099-6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20 Unidade: Unidade Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA Modelo:
Descrição: Placa em t 3,5 mm com parafusos - cód. 070203099-6
Quantidade: 32 Valor Unit.: 277,20 Valor Total: 8.870,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. Z. CHAVES & CIA LTDA	067 73.543.449/0001-70	9.028,80	8.870,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 17:13:34
Placa em l 3,5 mm com parafusos - cód. 070203096-1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: unidade	Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA	Modelo:
Descrição: Placa em l 3,5 mm com parafusos - cód. 070203096-1			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 277,25	Valor Total: 4.436,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. Z. CHAVES & CIA LTDA	036 73.543.449/0001-70	4.514,40	4.436,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 17:13:34

Placa 1/3 tubular 3,5 mm com parafusos placa ortopédica - pequenos e grandes fragmentos, material: aço inoxidável, tipo fixação: fixação dinâmica - dcp, formato: reta, modelo: 1,3 tubular (cana), quantidade furos: 5 furos, diâmetro furos: p, parafuso ce

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: unidade	Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA	Modelo:
Descrição: Placa 1/3 tubular 3,5 mm com parafusos placa ortopédica - pequenos e grandes fragmentos, material: aço inoxidável, tipo fixação: fixação dinâmica - dcp, formato: reta, modelo: 1,3 tubular (cana), quantidade furos: 5 furos, diâmetro furos: p, parafuso cerca de 3,5 mm - cód. 070203083-0			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 148,77	Valor Total: 14.877,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. Z. CHAVES & CIA LTDA	095 73.543.449/0001-70	15.100,00	14.877,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 17:13:34

Placa ortopédica - pequenos e grandes fragmentos, material: aço inoxidável, tipo fixação: fixação dinâmica - dcp, formato: reta, modelo: 1,3 tubular (cana), quantidade furos: 9 furos, diâmetro furos: p, parafuso cerca de 4,5 mm mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA	Modelo:
Descrição: Placa ortopédica - pequenos e grandes fragmentos, material: aço inoxidável, tipo fixação: fixação dinâmica - dcp, formato: reta, modelo: 1,3 tubular (cana), quantidade furos: 9 furos, diâmetro furos: p, parafuso cerca de 4,5 mm mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 209,25	Valor Total: 20.925,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. Z. CHAVES & CIA LTDA	052 73.543.449/0001-70	22.000,00	20.925,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 17:13:34
Placa com parafuso deslizante de 95° graus com parafusos - 070203082-1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: Unidade	Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA	Modelo:
Descrição: Placa com parafuso deslizante de 95° graus com parafusos - 070203082-1			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 691,62	Valor Total: 8.299,44	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. Z. CHAVES & CIA LTDA	084 73.543.449/0001-70	8.424,00	8.299,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 17:13:34
Placa com parafuso deslizante de 135° graus com parafusos- cód. 070203081-3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: Unidade	Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA	Modelo:
Descrição: Placa com parafuso deslizante de 135° graus com parafusos- cód. 070203081-3			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 753,90	Valor Total: 9.046,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. Z. CHAVES & CIA LTDA	050 73.543.449/0001-70	9.046,80	9.046,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 17:13:34
Placa ponte 3,5 mm com parafusos - cód. 070203105-4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: unidade	Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA	Modelo:
Descrição: Placa ponte 3,5 mm com parafusos - cód. 070203105-4			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 527,36	Valor Total: 527,36	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. Z. CHAVES & CIA LTDA	098 73.543.449/0001-70	529,00	527,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 27 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 17:13:34 Placa ponte 4,5 mm com parafusos - cód. 070203106-2				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 27	Unidade: unidade	Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA	Modelo:	
Descrição: Placa ponte 4,5 mm com parafusos - cód. 070203106-2				Valor Total: 6.744,00
Quantidade: 12	Valor Unit.: 562,00			

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. Z. CHAVES & CIA LTDA	018 73.543.449/0001-70	6.744,00	6.744,00	Sim
DESCCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 17:13:34 Arruela lisa3,5 - cód. 070203004-0				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 28	Unidade: Unidade	Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA	Modelo:	
Descrição: Arruela lisa3,5 - cód. 070203004-0				Valor Total: 215,28
Quantidade: 24	Valor Unit.: 8,97			

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. Z. CHAVES & CIA LTDA	087 73.543.449/0001-70	264,48	215,28	Sim
DESCCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 17:13:34 Parafuso cortical 4,5 mm - cód. 070203070-8				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 29	Unidade: Unidade	Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA	Modelo:	
Descrição: Parafuso cortical 4,5 mm - cód. 070203070-8				Valor Total: 599,36
Quantidade: 32	Valor Unit.: 18,73			

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. Z. CHAVES & CIA LTDA	098 73.543.449/0001-70	652,80	599,36	Sim
DESCCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 17:13:34
Parafuso cortical 3,5 mm - cód. 070203069-4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30 Unidade: Unidade Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA Modelo:
Descrição: Parafuso cortical 3,5 mm - cód. 070203069-4 Valor Total: 270,08
Quantidade: 16 Valor Unit.: 16,88

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. Z. CHAVES & CIA LTDA	018 73.543.449/0001-70	326,40	270,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 17:13:34
Parafuso esponjoso 6,5 mm - cód. 070203073-2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31 Unidade: Unidade Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA Modelo:
Descrição: Parafuso esponjoso 6,5 mm - cód. 070203073-2 Valor Total: 879,36
Quantidade: 32 Valor Unit.: 27,48

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. Z. CHAVES & CIA LTDA	067 73.543.449/0001-70	921,60	879,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 17:13:34
Parafuso esponjoso 4,0 mm - cód. 070203072-4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32 Unidade: Unidade Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA Modelo:
Descrição: Parafuso esponjoso 4,0 mm - cód. 070203072-4 Valor Total: 1.098,40
Quantidade: 40 Valor Unit.: 27,46

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. Z. CHAVES & CIA LTDA	013 73.543.449/0001-70	1.152,00	1.098,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 17:13:35
Parafuso maleolar 4,5 mm- cód. 070203074-0

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33 Unidade: Unidade Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA Modelo:
Descrição: Parafuso maleolar 4,5 mm- cód. 070203074-0 Valor Total: 368,96
Quantidade: 16 Valor Unit.: 23,06

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. Z. CHAVES & CIA LTDA	062 73.543.449/0001-70	438,40	368,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 17:13:35
Parafuso canulado 7,0 mm - cód. 070203062-8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34 Unidade: unidade Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA Modelo:
Descrição: Parafuso canulado 7,0 mm - cód. 070203062-8 Valor Total: 718,40
Quantidade: 8 Valor Unit.: 89,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. Z. CHAVES & CIA LTDA	052 73.543.449/0001-70	728,00	718,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 17:13:35
Parafuso de interferencia de titânio - cód. 070203071-6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35 Unidade: Unidade Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA Modelo:
Descrição: Parafuso de interferencia de titânio - cód. 070203071-6 Valor Total: 11.787,60
Quantidade: 24 Valor Unit.: 491,15

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. Z. CHAVES & CIA LTDA	086 73.543.449/0001-70	12.054,00	11.787,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 17:13:35
Fixador externo linear - cód. 07203040-6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36 Unidade: Unidade Marca: MINASMED/ORTOSINTESE Modelo:
Descrição: Fixador externo linear - cód. 07203040-6
Quantidade: 20 Valor Unit.: 649,24 Valor Total: 12.984,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. Z. CHAVES & CIA LTDA	029 73.543.449/0001-70	13.052,40	12.984,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 17:13:35
Fixador externo hibrido - cód. 070203039-2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37 Unidade: Unidade Marca: MINASMED/ORTOSINTESE Modelo:
Descrição: Fixador externo hibrido - cód. 070203039-2
Quantidade: 1 Valor Unit.: 916,71 Valor Total: 916,71

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. Z. CHAVES & CIA LTDA	003 73.543.449/0001-70	925,20	916,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 17:13:35
Fixador externo linear para punho - cód. 070203041-4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38 Unidade: Unidade Marca: MINASMED/ORTOSINTESE Modelo:
Descrição: Fixador externo linear para punho - cód. 070203041-4
Quantidade: 9 Valor Unit.: 563,88 Valor Total: 5.074,92

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. Z. CHAVES & CIA LTDA	010 73.543.449/0001-70	5.130,00	5.074,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 17:13:35
Pino de shantz - cód. 070203080-5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39 Unidade: unidade Marca: MINASMED/ORTOSINTESE Modelo:
Descrição: Pino de shantz - cód. 070203080-5
Quantidade: 120 Valor Unit.: 28,72 Valor Total: 3.446,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. Z. CHAVES & CIA LTDA	026 73.543.449/0001-70	3.588,00	3.446,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 17:13:35
Serra de gigli, material: aço inoxidável, comprimento: 30 cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40 Unidade: Unidade Marca: CIRURGICA PASSOS Modelo:
Descrição: Serra de gigli, material: aço inoxidável, comprimento: 30 cm
Quantidade: 20 Valor Unit.: 95,00 Valor Total: 1.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. Z. CHAVES & CIA LTDA	018 73.543.449/0001-70	1.900,00	1.900,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 17:13:35
Serra de gigli, material: aço inoxidável, comprimento: 50 cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41 Unidade: Unidade Marca: CIRURGICA PASSOS Modelo:
Descrição: Serra de gigli, material: aço inoxidável, comprimento: 50 cm
Quantidade: 20 Valor Unit.: 95,00 Valor Total: 1.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. Z. CHAVES & CIA LTDA	047 73.543.449/0001-70	1.900,00	1.900,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 17:13:35
Fio ethebond

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: Unidade	Marca: POINTSUTURE	Modelo:	
Descrição: Fio ethebond				Valor Total: 4.162,80
Quantidade: 12		Valor Unit.: 346,90		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. Z. CHAVES & CIA LTDA	045 73.543.449/0001-70	4.164,00	4.162,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 17:13:36
Broca 2,5mm aço inox

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: Unidade	Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA	Modelo:	
Descrição: Broca 2,5mm aço inox				Valor Total: 3.460,16
Quantidade: 32		Valor Unit.: 108,13		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. Z. CHAVES & CIA LTDA	051 73.543.449/0001-70	3.460,16	3.460,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 17:13:36
Broca 3,2mm aço inox

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: Unidade	Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA	Modelo:	
Descrição: Broca 3,2mm aço inox				Valor Total: 4.090,88
Quantidade: 32		Valor Unit.: 127,84		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. Z. CHAVES & CIA LTDA	084 73.543.449/0001-70	4.090,88	4.090,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 17:13:36
Broca 3,5mm aço inox

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45 Unidade: Unidade Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA Modelo:
Descrição: Broca 3,5mm aço inox Valor Total: 1.534,08
Quantidade: 12 Valor Unit.: 127,84

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. Z. CHAVES & CIA LTDA	013 73.543.449/0001-70	1.534,08	1.534,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 17:13:36
Broca 4,5mm aço inox

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46 Unidade: Unidade Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA Modelo:
Descrição: Broca 4,5mm aço inox Valor Total: 639,20
Quantidade: 5 Valor Unit.: 127,84

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. Z. CHAVES & CIA LTDA	037 73.543.449/0001-70	639,20	639,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 17:13:37
Arruela lisa4,5 - cód. 070203004-0

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47 Unidade: Unidade Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA Modelo:
Descrição: Arruela lisa4,5 - cód. 070203004-0 Valor Total: 287,04
Quantidade: 32 Valor Unit.: 8,97

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. Z. CHAVES & CIA LTDA	079 73.543.449/0001-70	352,64	287,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE**

AUTORIDADE: ANDRESA GUEDES KAMINSKI ALVES

A



PREFEITURA DO
ARACATI

ALEGRIA DE SER ARACATIENSE



AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ – MUNICÍPIO DE ARACATI – AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 10.014/2021 - SRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA CIRURGIAS TRAUMATOLÓGICAS REALIZADAS NO HOSPITAL MUNICIPAL DR. EDUARDO DIAS – HMED PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ARACATI – CE. EMPRESA VENCEDORA: J.Z. CHAVES & CIA LTDA - ME, INSCRIÇÃO NO CNPJ: 73.543.449/0001-70, COM O VALOR GLOBAL R\$ 276.853,35 (DUZENTOS E SETENTA E SEIS MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS). PREGÃO ELETRÔNICO HOMOLOGADO NA FORMA DA LEI Nº. 8.666/93 E LEI Nº. 10.520/02. ANDRESA GUEDES KAMINSKI ALVES – SECRETÁRIA DA SAÚDE. ARACATI/CE, 27 DE MAIO DE 2021.

A



CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO – TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Aracati/CE, 27 de maio de 2021.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no quadro de avisos e publicações do Município de Aracati/CE, o extrato referente ao Termo de Homologação originário do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 10.014/2021 – SRP**, cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA CIRURGIAS TRAUMATOLÓGICAS REALIZADAS NO HOSPITAL MUNICIPAL DR. EDUARDO DIAS – HMED PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ARACATI – CE.**


ANDRESA GUEDES KAMINSKI ALVES
Secretária da Saúde